



सत्यमेव जयते



Vacancy for post of Project Officers Operations (PO-Ops) under NHM, Gujarat

Applications are invited for **04 PO-Ops.** (Ahmedabad, Rajkot, Vadodara and Bhavnagar region) to strengthen the **eVIN project** in above mentioned Regions. Interview for the shortlisted candidates to be held at **Commissionerate of Health Services, Block No. 05, Dr. Jivraj Mehta Bhavan, Gandhinagar.** Interview date and time will inform through e-Mail.

Qualification for PO-Ops.: Minimum Requirement Post Graduation in Public Health/Hospital Management/Material Management/Supply Chain Management from a reputed University/Institute.

Remuneration: Minimum Rs. 35,000/- per month,

Age limit: 40 years,

Contract duration as per NHM norms. Candidates having above mentioned educational qualification may apply for the post and shortlisted candidates to appear in interview with original as well as attested copies of educational qualification, testimonials, experience certificate and other related documents. Applicant need to download and fill the application form, from the link <https://nrhm.gujarat.gov.in/career-opportunity.htm> and scanned copy need to be sent on email ID: evin.health.gujarat@gmail.com within 7 days of this advertisement. Candidates who apply after the due date or candidates appearing in interview without original & attested copies of documents will not be entertained.

Mission Director (NHM),
Gandhinagar



सत्यमेव जयते



એન.એચ.એમ અંતર્ગત પ્રોજેક્ટ ઓફિસર- ઓપ્રેશન્સ (PO-Ops) ની ભરતી અંગેની જાહેરાત, ગુજરાત

eVIN પ્રોજેક્ટના અમલીકરણ, સંકલન અને સઘન કરવા માટે રીજ્યન કક્ષાની ૦૪ પ્રોજેક્ટ ઓફિસર-ઓપ્રેશન્સ (PO-Ops) ની ખાલી જગ્યા (અમદાવાદ, રાજકોટ, વડોદરા અને ભાવનગર રીજ્યન) ની ભરતી પ્રક્રિયા માટે અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે. સોર્ટલીસ્ટ ઉમેદવારોના ઈન્ટરવ્યુ કમિશ્નરશ્રી આરોગ્યની કચેરી, બ્લોક નં. ૦૫, ડો. જીવરાજ મહેતા ભવન, ગાંધીનગર ખાતે યોજાશે. ઈન્ટરવ્યુ તારીખ અને સમયની જાણ ઈમેલ દ્વારા કરવામાં આવશે.

પ્રોજેક્ટ ઓફિસર-ઓપ્રેશન્સ (PO-Ops) માટે લાયકાત: પબ્લિક હેલ્થ/હોસ્પિટલ મેનેજમેન્ટ/મટિરિયલ મેનેજમેન્ટ/સપ્લાય ચેઇન મેનેજમેન્ટમાં અનુસ્નાતક માન્ય યુનિવર્સિટી/સંસ્થા માંથી

મહેનતાણું: ન્યુનતમ રૂ. ૩૫,૦૦૦/- પ્રતિ મહિને

ઉમર મર્યાદા: ૪૦ વર્ષ સુધીના

કોન્ટ્રેક્ટનો સમયગાળો એન.એચ.એમ.ના ધોરણો પ્રમાણે રહેશે. ઉપરોક્ત શૈક્ષણિક લાયકાત ધરાવતા ઉમેદવારો આ પોસ્ટ માટે અરજી કરી શકે છે, અને શોર્ટલિસ્ટ થયેલ ઉમેદવારોએ ઓરીજનલ તેમજ શૈક્ષણિક લાયકાતની પ્રમાણિત નકલો, પ્રશંસાપત્રો, અનુભવના પ્રમાણપત્રો અને અન્ય સંબંધિત દસ્તાવેજોની પ્રમાણિત નકલો સાથે ઈન્ટરવ્યુમાં હાજર રહેવાનું રહેશે. અરજદારે અરજી કરવા માટેનું અરજીપત્ર <https://nrhm.gujarat.gov.in/career-opportunity.htm> લિંક પરથી ડાઉનલોડ કરી, ભરવાનું રહેશે અને આ જાહેરાત પ્રકાશિત થયેથી ૦૭ દિવસની અંદર અરજીપત્રની સ્કેન કરેલ કોપી ઈમેલ આઈડી: evin.health.gujarat@gmail.com પર મોકલી આપવાની રહેશે. જે ઉમેદવારો નિયત તારીખ પછી અરજી કરશે, અથવા દસ્તાવેજોની ઓરીજનલ અને પ્રમાણિત નકલો વિના ઈન્ટરવ્યુમાં આવશે તે ઉમેદવારોની અરજી માન્ય રાખવામાં આવશે નહિ.

મિશન ડાયરેક્ટર (એન.એચ.એમ.),
ગાંધીનગર



Application Form for post of Project Officer-Operations (PO-Ops) under NHM, Gujarat

Attach recent photograph here	Note: <ul style="list-style-type: none">● Please fill all the information completely.● Type or Print in dark ink.● All the relevant information should be included on this form.			Do not write in this space	
				Application Received Date : ___/___/___	
Date of Application: ___/___/___					
Surname: _____	First Name: _____	Middle name: _____	Sex: M/F _____	Nationality: _____	Date of Birth: ___/___/___
Current Address: _____ _____ _____		Permanent Address: _____ _____ _____			
Telephone/Mobile: 1.) _____			2.) _____		
Email: _____					
Education Qualification: (Graduation and Above)					
Institution/University	From Month/Year	To Month/Year	Name Degrees	Final Year's Percentage	Remark
Experience: (in completed years)					
Health/ Hospital / Other Sector : _____ Years					
Preferred Location: (Any 4 in-order of preference: Ahmedabad, Bhavnagar, Rajkot and Vadodara region)					
1. _____ 2. _____ 3. _____					
4. _____					
I certify that the information I have provided in the present information is true, complete and correct to the best of my knowledge. Any discrepancy will attract disqualification.					
Place: _____					
Date: _____ Signature: _____					